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Ogłoszenia:

III Niedziela zwykła - Niedziela Słowa Bożego, 24 stycznia 2021

 

     1/ Kalendarz Liturgiczny:

niedziela (24.01) - Św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła - wspomnienie

poniedziałek (25.01) – Nawrócenie Świętego Pawła, Apostoła  - ŚWIĘTO 

wtorek – Św. Biskupów Tytusa i Tymoteusza - wspomnienie

czwartek - Św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora Kościoła - wspomnienie

niedziela (31.01) -  Św. Jana Bosko, prezbitera - wspomnienie (w Rumi - uroczystość)

    2/ Osoby, które zgłosiły chęć spotkania z kapłanem proszę o weryfikację. Kto nie chciałby takiego
spotkania, proszony jest o zgłoszenie oraz zadeklarowanie trwania w wierze katolickiej. Nie
odnaleziono starej kartoteki, dlatego trzeba utworzyć nową, co potrzebne jest do pozyskania
potrzebnych zaświadczeń, pochówku a także spraw podatkowych, tak kościelnych, jak i
państwowych.

    3/ Od dzisiejszej niedzieli wznawiamy przygotowanie do sakramentu bierzmowania, po sumie o g.
10.00 i I Komunii św. po Mszy św. o g. 12.15.

    4/ Kolędy i pastorałki tradycyjnie śpiewamy do MB Gromnicznej tj. 2 lutego 2021.

    5/ Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary, za wspólną modlitwę.
 
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszego Brata śp. Ryszarda Lipskiego, wieczny odpoczynek racz
mu dać Panie ...
 
Wszystkie zmiany wprowadzane są na bieżąco i umieszczane są w zakładce: Aktualności  i/lub 
Intencje Mszalne.
 
       6/ Intencje Mszy św. w tygodniu (25 - 31 stycznia 2021): 
Poniedziałek 9.00 – o łaskę nieba dla Rodziców Ireny i Kazimierza i siostry Mirosławy
Wtorek 9.00 – za śp. Małgorzatę Damps w 3 rocz. śmierci – o łaskę nieba (w dniu przypadających
urodzin)
Środa 18.00 – za duszę śp. Jana – męża, ojca i dziadka oraz zmarłych z Rodzin Ninca i Hamerskich –
o radość nieba



Czwartek 9.00 – za Stanisława i Teresę w 50-tą rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa:
dziękczynno - błagalna
Piątek 18.00 – za śp. Jana Stanisławczyk – o łaskę nieba
Sobota 9.00 – za śp. Jana Szwaba w 2 rocz. śmierci – o łaskę nieba
Niedziela (31.01) 10.00 – dziękując za otrzymane łaski i prosząc o Dary Ducha Św. oraz opiekę MB
z okazji urodzin Macieja i Małgorzaty 
                             12.15 – za śp. mamę Rozalię Pieniążek – o chwałę nieba
 
 


